



**MISTRETТА SRL**  
 Via Maestri del Lavoro, 31  
 Località Giare Zona Industriale  
 30034 Gambarare di Mira - Venezia  
 tel. 041.56.76.041 (424)  
 fax 041.89.44.178  
 info@mistrettasrl.it  
 ordini@mistrettasrl.it  
 amministrazione@mistrettasrl.it  
 sito web: mistrettasrl.com  
 C.F. e P.I. 03340340276  
 Cap.Soc. 10.000,00 i.v.

*...dal 1967 il meglio per  
 l'igiene professionale.*

*Prodotti, attrezzature e macchine.*

**Spett.le**  
**IST. COMPRENSIVO "G. MATTEOTTI" DI**  
**SCU. MATERNA ELEMENTARE E MEDIA**  
**Via MANZONI, 11**  
**30030 MAERNE DI MARTELLAGO (VE)**  
 SEDE OPERATIVA :  
 SC. DELL'INFANZIA " G. RODARI "  
 Via D. CHIESA ,28  
 OLMO (VE)

**Fattura di Vendita a Cliente**

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000519		82012260277	041.640863	041/ 64.08.25	GARATO	<b>774</b>	<b>19-03-13</b>	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO						

Bon.Banc. Vista Fatt.

IT-17-O-0503536183-179570924093 VENETO BANCA HOLDING S.C.P.A.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
<b>DDT 1283 del 11-03-2013</b>							
<b>Vs. Ord. (OVC 1630 del 11-03-2013)</b>							
<i>01 SC. DELL'INFANZIA " G. RODARI "</i>							
B150090	BEN HUR N.F. CONCENTRATO /TANICA 5 L	TA	6,00	8,900		53,40	21
B540030	BEN HUR BAGNO /FLACONE 750 ML	FL	30,00	1,970		59,10	21
B640050	BEN HUR GEL IGIENIZZ. FLACONE 1250 ML	FL	12,00	3,330		39,96	21
B860020	BEN HUR VETRI-MULTIUSO FLACONE 750 ML	FL	10,00	1,890		18,90	21
N150060	SAPONE LIQUIDO "QUIMPER MANI" /TANICA 5 L	TA	4,00	2,900		11,60	21
J150060	SAPONC.ASTUCCIATO "L'ANTICO ERBARIO" 75g QUADRATO VEGETALE C/ESTR.DI OLIVE /1PZ	PZ	75,00	0,490		36,75	21
B830040	FUN BALL TANICA TANICA 5 L	TA	8,00	14,800		118,40	21
B760041	IPOCLORITO NORMALE CARTONE 6 x 2 L	CT	8,00	3,330		26,64	21
B760070	AMMONIACA PROFUMATA 1L /CARTONE 12 x 1 L	CT	5,00	4,420		22,10	21
A250010	SURETE' PROFESSIONAL MARSIGLIA LIQUIDO ENZIM. LAVATRICE E A MANO /TANICA 5 L	TA	2,00	6,900		13,80	21
A200030	TAC SUPER SPECIAL DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE 5,1 KG	SA	3,00	5,920		17,76	21
P500010	BOBINE C-COMPACT PURA CELL (800strx2=1600)/TERMO 2 Bobine	TR	3,00	5,900		17,70	21
P150010	ASC. A "V" ECO FOIL 2v EXTRAMORBIDI CART. 3.150 PZ	CT	5,00	14,400		72,00	21
T720020	GUANTI MON.VINILE U.VI SENZA TALCO MEDI /BOX 100 PZ	SC	10,00	3,370		33,70	21
T400030	GUANTI FELPATI MPBS BASIC MEDI (7-7,5) /1 PAIO	PA	30,00	0,570		17,10	21
T150010	PANNOSPUGNA CA' BELLA WETTEX /BUSTA 10 PZ	BS	2,00	1,700		3,40	21
TL20011	PANNI PAVIMENTI KRUN 8020 cm40x50 /BUSTA 5 PZ	BS	6,00	2,990		17,94	21
TC80020	ALZAIMM C/MANICO MOD.SMART+GOMMA H.69cm	PZ	2,00	1,210		2,42	21
SEGUE							

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE

C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO


TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE FATTURA	NETTO A PAGARE

SCADENZE



MISTRETTA SRL  
Via Maestri del Lavoro, 31  
Località Giare Zona Industriale  
30034 Gambare di Mira - Venezia  
tel 041 56 76 041 (424)  
fax 041 89 44 178  
info@mistretta srl.it  
ordini@mistretta srl.it  
amministrazione@mistretta srl.it  
sito web: mistretta srl.com  
C.F. e P.I. 03340340276  
Cap.Soc. 10.000,00 i.v.

...dal 1967 il meglio per  
l'igiene professionale.

Prodotti, attrezzature e macchine.

Spett.le

IST. COMPRENSIVO "G. MATTEOTTI" DI  
SCU. MATERNA ELEMENTARE E MEDIA  
Via MANZONI, 11  
30030 MAERNE DI MARTELAGO (VE)

SEDE OPERATIVA :

SC. DELL'INFANZIA " G. RODARI "  
Via D. CHIESA ,28  
OLMO (VE)

Fattura di Vendita a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000519		82012260277	041.640863	041/ 64.08.25	GARATO	774	19-03-13	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					

Bon.Banc. Vista Fatt.

IT-17-O-0503536183-179570924093 VENETO BANCA HOLDING S.C.P.A.

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE	C.IVA
T150061	PANNI "KRUN TUTTOFARE" 40x45 GIALLO /BUSTA 5 PZ	BS	1,00	2,360		2,36	21
T200020	ACCOPP.SP. "KRUN" GIALLO/VERDE cm14X10X3,5 /BUSTA 10 PZ	BS	3,00	4,400		13,20	21
TA80040	SACCHI NERI 74x110 /ROTOLO 10 PZ	RT	40,00	0,846		33,84	21
T850010	SACCHI NERI 50x60 /ROTOLO 20 PZ	RT	50,00	0,430		21,50	21
TH20090	RADAZZA COTONE BIANCO 60 CM	PZ	6,00	2,350		14,10	21
TH20110	RADAZZA COTONE BIANCO 100 CM	PZ	4,00	3,980		15,92	21
TP40045	MANICO ALLUMINIO ANODIZZ. cm150 CON FILETTO (MANOPOLA BLU)	PZ	3,00	3,780		11,34	21
TF80030	SCOPA SAGGINA BUSTINO IMBOTTITA CON MANICO	PZ	3,00	2,460		7,38	21
Q200070	CESTINO IN PP ELASTICO ROTONDO CHIUSO DA 13 L	PZ	2,00	1,710		3,42	21
TL60040	RIC. MOP TNT RITORTO g.260 KRUN C/BANDA BLU PER ATTACCO SU PINZA	PZ	6,00	1,760		10,56	21
TF40010	SCOPA "LA 2000" CON PARACOLPI	PZ	4,00	1,560		6,24	21
TR60010	STRIZZATORE REGOLARE CON PINZE PER MOP	PZ	1,00	27,970		27,97	21
TE60030	PIUMINO MAGNETICO COLORATO EXTRA ROBUSTO	PZ	3,00	1,610		4,83	21
PROT. 1667/C14 del 09/03/2013 CIG. ZE4090C17B							

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
755,33			755,33			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
21	755,33	158,62	[21] IVA 21%			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE FATTURA	NETTO A PAGARE		
755,33	158,62		EUR 913,95	EUR 913,95		
SCADENZE						

19-03-13 Bon V.F.

913,95